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P14 體育

馬會編號

FB7593
FB7619*
FB7592
FB7578
FB7580
FB7579

FB7581

開賽時間

周五11:00pm
周六12:00am
周六1:00am
周六1:00am
周六1:00am
周六1:00am

周六3:15am

賽事

芬超
國際賽
芬超
挪超
挪超
挪超

挪超

主隊

(9)
(92)
(10)
(15)
(2)
(12)

(14)

國際杜古
安哥拉
AC奧盧
薩普斯堡
白蘭恩

奧特足球會
特林素

主

2.29
1.87
4.05
4.25
1.23
1.93

3

和

3.2
2.75
3.5
4.3
5.3
3.55

3.4

客

2.6
4
1.66
1.5
7.5
3

1.98

客隊

(3)
(97)
(1)
(1)
(6)
(9)

(4)

VPS華沙
納米比亞
古比斯
波杜基林特
史卓加斯特
基斯迪辛德
莫迪

直播

FIFA+

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場，國際賽（）內為世界排名=有線電視=NOW TV =香港開電視 =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

馬會編號

FB7612*
FB8715*
FB7577
FB7617
FB7618
FB8716*

開賽時間

周六5:00am
周六6:00am
周六7:30am
周六8:27am
周六8:27am
周六9:00am

賽事

智盃
美洲盃
美職
智盃
智盃
美洲盃

主隊

(丙3)
(12)
(10)
(甲15)
(甲7)
(58)

聖安東尼奧聯
哥倫比亞
紐約城
哥比路亞
伊基克
巴拉圭

主

12.5
1.19
1.66
1.72
1.51
10.5

和

6.3
5
3.8
3.45
4.1
5

客

1.11
11.5
3.75
3.8
4.35
1.2

客隊

(甲1)
(52)
(20)
(乙7)
(乙5)
(4)

智利大學
哥斯達黎加
奧蘭多城
聖馬高斯

安圖法加斯達
巴西

直播

開
Apple TV

足智彩最新賽程
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奧地利與蘭歷克

門
客
棧

龍

郭子龍 資深體育人

歐洲國家盃16強
全部產生，分組賽合共

36場，6組當中，不少黑
馬抬頭，躋身淘汰賽最神奇

隊伍，肯定是力壓法國與荷蘭、以D
組首名晉級的奧地利，主帥蘭歷克更
成為主角中的主角。

2021年成為英超勁旅曼聯的暫代
主帥，五個多月的領隊生涯，「紅魔
鬼」得勝率僅三成七，29戰11勝10
和8負，被淪為「笑柄」，不獲主力

球員尊重，甚至當時仍在曼聯的葡萄
牙隊長基斯坦奴朗拿度，公開承認從
沒視蘭歷克為「波士」。

不過，自從2022年5月執教奧地
利後，蘭歷克成功把這支1954年世界
盃季軍改造，得勝率六成一，26戰16
勝當中，包括早前歐國盃擊敗荷蘭的
經典。隊長沙比薩讚蘭歷克把奧地利
改造，成為「有明顯進步的隊伍」。

歐國盃的數據，亦反映了奧地利
是今屆「最有效逼搶」隊伍之一，只

遜於主辦國德國。奧地利也是今屆決
賽周犯規次數最多的隊伍，三場分組
賽合共49次犯規，也凸顯了球員追擊
對手的侵略性。

到底連續兩屆踢入淘汰賽階段的
奧地利，能在今屆歐國盃走多遠？不
知道。不過，65歲旳蘭歷克，刻意為
球隊降溫。「幾個月前就說過，我認
為奧地利贏歐洲國家盃的可能性不
大。但球員們希望盡可能走更遠，一
步一步來吧。」

周末直播精選
周六9:00am
HOY 77台
周日12:00am
NOW 618台
周日3:00am
NOW 618台
周日8:00am
HOY 77台
周日8:00am
HOY 76台
周一12:00am
NOW 618台
周一3:00am
NOW 618台
周一8:00am
HOY 77台
周二12:00pm
NOW 618台
周二3:00am
NOW 618台
周二9:00am
HOY 77台

巴拉圭VS巴西

瑞士VS意大利

德國VS丹麥

阿根廷VS秘魯

加拿大VS智利

英格蘭VS斯洛伐克

西班牙VS格魯吉亞

墨西哥VS厄瓜多爾

法國VS比利時

葡萄牙VS斯洛文尼亞

美國VS烏拉圭
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美洲盃

歐國盃

歐國盃

美洲盃

美洲盃

歐國盃

歐國盃

美洲盃

歐國盃

歐國盃

美洲盃

註：★假日好戲 ★★大戰必撐 ★★★非睇不可

撞正下周一公眾假期，今
個周末球迷都可以盡情睇波。
除了歐國盃將展開16強淘汰
賽階段，美洲國家盃分組賽都
去到關鍵的最後一輪，當中焦點戰會是A
組衛冕的阿根廷在穩奪出線權下，今場或
會為陣容輪換，撞正火力疲弱的秘魯，看
來難有大交收，[2.5]入球細盤可以一試。
（HOY 77台周日8:00am直播）
阿根廷在小組頭兩戰全勝兼未失一

球，整體實力超班絕無疑問，由於今場仍
要多取一分才可確保首名，預計主帥史卡
朗尼在為陣容輪換之餘，都會保證防線穩
妥。至於前線主力美斯或會輪休，連續兩
場後備上陣入波的拿達路馬天尼斯將會掛
帥，惟在中前場都會大幅輪換下，進攻亦
難望得心應手。
秘魯小組兩戰1和1負仍未有入波，

鋒線靠40歲老將荷西古里路支撐，似乎
都已有心無力，雖說今場是非勝不可，但
限於實力也不會放任搶攻，只會穩中求
勝，今場博細啱數。
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入球大細
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重心推介
細

■阿根廷射手拿達路馬天尼斯
（中）今屆表現突出。 美聯社

■中國射手武磊經驗豐富，將
領軍爭取佳績。 資料圖片

■

世
盃
外
亞
洲
區
18
強
賽
抽
籤
昨
在

馬
來
西
亞
舉
行
。

法
新
社

根據賽程，18強賽會於今年9月5日
至明年的6月10日進行，三個分組

的頭兩名將可直接出線決賽周，小組第3
及4名則會晉身第四圈；合共6支晉身第
四圈球隊屆時會再分兩組，小組首名出
線決賽周，兩支小組第2則會進入第五
階段再踢兩回合主客制，勝方將取得洲
際附加賽資格，爭上出線尾班車。
國足在今次抽籤被列第五檔，本身

已預計同組對手實力不會易與，包括日
本、澳洲及沙特都是世盃決賽周常客，
國足對戰以上三方都是勝算偏低。內地
媒體普遍認為，國足今次18強賽目標，
是要壓過巴林與印尼，爭取小組第4出
線下一圈。事實上，國足主帥伊萬科維
奇出席抽籤儀式時，得知第六檔抽中與
印尼同組，而非朝鮮或科威特，都深感
滿意，即場與鄰座人士握手慶祝，似乎
仍對晉級抱有不少希望。翻查往績，國
足歷來與巴林曾7次交手，共錄得3勝4
和，而歷來13次鬥印尼也取得9勝3和1

負，同樣是佔有一面倒優勢，也
給予了國足不少信心。
不過，要

注 意 是 現
時 世 界 排
名134位的
印尼，雖然較88位的中國牌面上輸蝕，
但細看印尼在上圈賽事的大軍陣容，原
來有多達7人擁有荷蘭籍，不少都是歸
化球星，實力早已有大幅提升，中國要
爭取晉級，也是絕對不容大意。

加速歸化提升實力

為此，不少中國網民都馬上討論着
國家隊的歸化問題，有指効力滄州雄獅
的奧斯卡，以及長春亞泰的祖連奴都已
在歸化程序當中，其中奧斯卡的相關程
序已進入實質階段，祖連奴則要待明年
一月才滿足歸化條件；假如二人能趕及
在18強賽不同階段中加入，將會大
大提升國足的出線機會。

世盃外18強賽硬撼日澳沙特

國足

世盃外亞洲區第三圈分組形勢

註：小組首兩名直接出線決賽周
小組第3、4名共6隊進入第四圈

組別
A組
B組
C組

球隊
伊朗、卡塔爾、烏茲別克、阿聯酋、吉爾吉斯、朝鮮
韓國、伊拉克、約旦、阿曼、巴勒斯坦、科威特
日本、澳洲、沙特阿拉伯、巴林、中國、印尼

求第4保機會
未言敗

由美國、加拿大及墨西哥合辦的2026世界盃，亞洲
區外圍賽第三圈18強賽的抽籤儀式，昨午在馬來西亞吉
隆坡舉行，最終被列為第五檔的中國，被編入C組，將會
與日本、澳洲、沙特阿拉伯、巴林及印尼同組，首戰會於
9月5日作客日本。內地媒體雖然普遍認為國足對手實力
強大，但也同意國足應以小組第四為目標，望能闖入第四
圈保住出線決賽周機會。




