■阿根廷射手拿達路馬天尼斯

(中) 今屆表現突出。 美聯社 撞正下周一公眾假期,今 個周末球迷都可以盡情睇波。 除了歐國盃將展開16強淘汰 賽階段,美洲國家盃分組賽都

(HOY 77 台周日8:00am 直播)

難望得心應手。

勝,今場博細啱數。

周六9:00am

周二9:00am

HOY 77 台

去到關鍵的最後一輪,當中焦點戰會是A 組衛冕的阿根廷在穩奪出線權下,今場或 會為陣容輪換,撞正火力疲弱的秘魯,看 來難有大交收,[2.5]入球細盤可以一試。

阿根廷在小組頭兩戰全勝兼未失

球,整體實力超班絕無疑問,由於今場仍

要多取一分才可確保首名,預計主帥史卡

朗尼在為陣容輪換之餘,都會保證防線穩

妥。至於前線主力美斯或會輪休,連續兩

場後備上陣入波的拿達路馬天尼斯將會掛

帥,惟在中前場都會大幅輪換下,進攻亦

鋒線靠40歲老將荷西古里路支撐,似乎

都已有心無力,雖説今場是非勝不可,但

限於實力也不會放任搶攻,只會穩中求

固末直播精選

巴拉圭VS巴西

秘魯小組兩戰1和1負仍未有入波,

由美國、加拿大及墨西哥合辦的2026世界盃,亞洲 區外圍賽第三圈 18 強賽的抽籤儀式,昨午在馬來西亞吉 隆坡舉行,最終被列為第五檔的中國,被編入C組,將會 與日本、澳洲、沙特阿拉伯、巴林及印尼同組,首戰會於 9月5日作客日本。內地媒體雖然普遍認為國足對手實力 強大,但也同意國足應以小組第四為目標,望能闖入第四 圈保住出線決賽周機會。

世盃外亞洲區第三圈分組形勢

組別 球隊

A組

B組 韓國、伊拉克、約旦、阿曼、巴勒斯坦、科威特

C組 日本、澳洲、沙特阿拉伯、巴林、中國、印尼

> 註:小組首兩名直接出線決賽周 小組第3、4名共6隊進入第四圈

> > 來⁼世

西 盃

根據賽程,18強賽會於今年9月5日 至明年的6月10日進行,三個分組

國足在今次抽籤被列第五檔,本身 已預計同組對手實力不會易與,包括日 本、澳洲及沙特都是世盃決賽周常客, 媒體普遍認為,國足今次18強賽目標, 是要壓過巴林與印尼,爭取小組第4出 和,而歷來13次鬥印尼也取得9勝3和1 大提升國足的出線機會。

負,同樣是佔有一面倒優勢,也

給予了國足不少信心。 不過,要

注意是現 時世界排 名134位的

印尼,雖然較88位的中國牌面上輸蝕, 但細看印尼在上圈賽事的大軍陣容,原 來有多達7人擁有荷蘭籍,不少都是歸 化球星,實力早已有大幅提升,中國要 爭取晉級,也是絕對不容大意。

加速歸化提升實力

為此,不少中國網民都馬上討論着 國家隊的歸化問題,有指効力滄州雄獅 的奥斯卡,以及長春亞泰的祖連奴都已 在歸化程序當中,其中奧斯卡的相關程 序已進入實質階段,祖連奴則要待明年 一月才滿足歸化條件;假如二人能趕及



到底連續兩屆踢入淘汰賽階段的 奥地利,能在今屆歐國盃走多遠?不 知道。不過,65歲的蘭歷克,刻意為 球隊降溫。「幾個月前就説過,我認 為奧地利贏歐洲國家盃的可能性不 大。但球員們希望盡可能走更遠,一

郭子龍 資深體育人

賽周犯規次數最多的隊伍,三場分組 賽合共49次犯規,也凸顯了球員追擊 對手的侵略性。

HOY 77 台 瑞士VS意大利 歐國盃 周日12:00am NOW 618台 歐國盃 德國 VS 丹麥 周日3:00am NOW 618台 美洲盃 周日8:00am 阿根廷VS秘魯 HOY 77 台 周日8:00am 加拿大VS智利 美洲盃 HOY 76 台 英格蘭VS斯洛伐克 歐國盃 周-12·00am NOW 618台 周-3:00am 西班牙VS格魯吉亞 歐國盃 NOW 618 台 墨西哥VS厄瓜多爾 美洲盃 周-8:00am HOY 77 台 法國VS比利時 歐國盃 周二12:00pm NOW 618台 周二3:00am 葡萄牙VS斯洛文尼亞 歐國盃 NOW 618台

美國VS烏拉圭

註:★假日好戲 ★★大戰必撐 ★★★非睇不可

世盃外 18 強賽硬撼

的頭兩名將可直接出線決賽周,小組第3 及4名則會晉身第四圈;合共6支晉身第 四圈球隊屆時會再分兩組,小組首名出 線決賽周,兩支小組第2則會進入第五 階段再踢兩回合主客制,勝方將取得洲 際附加賽資格,爭上出線尾班車。

國足對戰以上三方都是勝算偏低。內地 線下一圈。事實上,國足主帥伊萬科維 奇出席抽籤儀式時,得知第六檔抽中與 印尼同組,而非朝鮮或科威特,都深感 滿意,即場與鄰座人士握手慶祝,似乎 仍對晉級抱有不少希望。翻查往績,國 足歷來與巴林曾7次交手,共錄得3勝4 在18強賽不同階段中加入,將會大

全部產生,分組賽合共

36場,6組當中,不少黑

馬抬頭,躋身淘汰賽最神奇

隊伍, 肯定是力壓法國與荷蘭、以 D

組首名晉級的奧地利,主帥蘭歷克更

主帥,五個多月的領隊生涯,「紅魔

鬼」得勝率僅三成七,29戰11勝10

2021年成為英超勁旅曼聯的暫代

成為主角中的主角。

奧地利與蘭歷克

歐洲國家盃16強 球員尊重,甚至當時仍在曼聯的葡萄 遜於主辦國德國。奧地利也是今屆決 牙隊長基斯坦奴朗拿度,公開承認從 沒視蘭歷克為「波士」。

> 不過,自從2022年5月執教奧地 利後, 蘭歷克成功把這支1954年世界 盃季軍改造,得勝率六成一,26戰16 勝當中,包括早前歐國盃擊敗荷蘭的 經典。隊長沙比薩讚蘭歷克把奧地利 改造,成為「有明顯進步的隊伍」。

歐國盃的數據,亦反映了奧地利 和8負,被淪為「笑柄」,不獲主力 是今屆「最有效逼搶」隊伍之一,只 步一步來吧。」

足知彩晶新寒程

<u> </u>																					
馬會編號	開賽時間	賽事		主隊	主	和	客		客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事		主隊	主	和	客		客隊	直播
FB7593	周五11:00pm	芬超	(9)	國際杜古	2.29	3.2	2.6	(3)	VPS華沙		FB7612*	周六5:00am	智盃	(丙3)	聖安東尼奧聯	12.5	6.3	1.11	(甲1)	智利大學	
FB7619*	周六12:00am	國際賽	(92)	安哥拉	1.87	2.75	4	(97)	納米比亞	FIFA+	FB8715*	周六6:00am	美洲盃	(12)	哥倫比亞	1.19	5	11.5	(52)	哥斯達黎加	開
FB7592	周六1:00am	芬超	(10)	AC 奥盧	4.05	3.5	1.66	(1)	古比斯		FB7577	周六7:30am	美職	(10)	紐約城	1.66	3.8	3.75	(20)	奧蘭多城	Apple TV
FB7578	周六1:00am	挪超	(15)	薩普斯堡	4.25	4.3	1.5	(1)	波杜基林特		FB7617	周六8:27am	智盃	(甲15)	哥比路亞	1.72	3.45	3.8	(乙7)	聖馬高斯	
FB7580	周六1:00am	挪超	(2)	白蘭恩	1.23	5.3	7.5	(6)	史卓加斯特		FB7618	周六8:27am	智盃	(甲7)	伊基克	1.51	4.1	4.35	(乙5)	安圖法加斯達	
FB7579	周六1:00am	挪超	(12)	奧特足球會	1.93	3.55	3	(9)	基斯迪辛德		FB8716*	周六9:00am	美洲盃	(58)	巴拉圭	10.5	5	1.2	(4)	巴西	間
FB7581	周六3:15am	挪超	(14)	特林素	3	3.4	1.98	(4)	莫迪		now =NO	N TV 🌘 =有線電視	間=香港開	電視 > =Viu	u TV 🍩 =無綫電視 🗥	=myTV	SUPER C	=YouTube	註:賠	率截至昨晚9時,*為中立場,國	際賽()內為世界排名

美洲盃

美洲盃